
  

Nadleśnictwo Sieniawa,
ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
Tel.: +48 16 622 79 65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl                       www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sieniawa

Sieniawa,  23.04.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.1.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dla zadania częściowego nr I, II, III

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 19 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Nadleśnictwo 
Sieniawa zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Przebudowa dróg leśnych nr 31, ciągu drogi leśnej nr 33 w leśnictwie Szegdy oraz drogi 
leśnej nr 62 w leśnictwie Czerce” – zadanie częściowe nr I, II, III 
wybrano najkorzystniejszą ofertę:

Zadanie częściowe nr I:

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień

Cena brutto oferty: 157 193,82 zł

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą:

Zadanie częściowe nr I

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)
Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji

SUMA

1
SKUP WŁÓKNA HANDEL USŁUGI  
BULAK GRAZYNA, DESZKOWICE 
PIERWSZE 148, 22-448 SUŁÓW

377 170,14 25,01 60 40 65,01

2
Zakład Drogowy Tadeusz Popek 

Spółka Jawna Rozbórz Długi 57A,  
37-560 Pruchnik

240 618,39 39,20 60 40 79,20

5 REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT, 
Łowisko 346, 36-053 Kamień 157 193,82 60,00 60 40 100,00

6
Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 

Transportowo Handlowo Usługowe,      
ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

294 941,63 31,98 60 40 71,98

mailto:sieniawa@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

Uzasadnienie wyboru:

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu 
o kryteria wskazane w SWZ. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 100 pkt na 
100 pkt.

Zadanie częściowe nr II:

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień

Cena brutto oferty: 400 605,54 zł

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą:

Zadanie częściowe nr II

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena 
oferty 

brutto (zł)

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji

SUMA

1
SKUP WŁÓKNA HANDEL USŁUGI  
BULAK GRAZYNA, DESZKOWICE 
PIERWSZE 148, 22-448 SUŁÓW

1 049 
575,40

22,90 60 40 62,90

2
Zakład Drogowy Tadeusz Popek 

Spółka Jawna Rozbórz Długi 57A,  
37-560 Pruchnik

600 598,94 40,02 60 40 80,02

4 TRANSDREW Jarosław Golonka, ul. 
Partyzantów 2B, 34-600 Limanowa 495 929,89 48,47 60 40 88,47

5 REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT, 
Łowisko 346, 36-053 Kamień 400 605,54 60,00 60 40 100,00

6
Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 

Transportowo Handlowo Usługowe,      
ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

709 901,44 33,86 60 40 73,86



str. 3

Uzasadnienie wyboru:

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu 
o kryteria wskazane w SWZ. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 100 pkt na 
100 pkt.

Zadanie częściowe nr III:

REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT 

Łowisko 346, 36-053 Kamień

Cena brutto oferty: 490 710,91 zł

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego w oparciu o art. 239 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Punktacja ofert zgodnie z poniższą tabelą:

Zadanie częściowe nr III

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)
Ilość pkt w 
kryterium 

Cena brutto

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji

Ilość pkt w 
kryterium 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji

SUMA

1
SKUP WŁÓKNA HANDEL USŁUGI  
BULAK GRAZYNA, DESZKOWICE 
PIERWSZE 148, 22-448 SUŁÓW

1 443 139,16 20,40 60 40 60,40

2
Zakład Drogowy Tadeusz Popek 

Spółka Jawna Rozbórz Długi 57A, 
37-560 Pruchnik

803 048,21 36,66 60 40 76,66

3
Firma Handlowo Usługowa  

Wojciech Kruk 
Cetula 31 37-523 Radawa

950 703,88 30,97 60 40 70,97

4
TRANSDREW Jarosław Golonka, 

ul. Partyzantów 2B, 
34-600 Limanowa

551 252,05 53,41 60 40 93,41

5 REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT, 
Łowisko 346, 36-053 Kamień 490 710,91 60,00 60 40 100,00



str. 4

6

Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowo 

Usługowe,      
ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

897 534,75 32,80 60 40 72,80

Termin zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 
Ustawy PZP, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 

O terminie zawarcie Umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.

Z poważaniem,

Dariusz Dyndał
p.o. Nadleśniczego


		2024-04-23T10:08:39+0000
	Dariusz Dyndał




